檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李雅琪

電話：05-3620123轉546

傳真：05-3622701

電子信箱：s8512@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立大埔國民中小學

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：府人考字第1070020970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0020970A00_ATTCH1.pdf、0020970A00_ATTCH2.jpg、0020970A00_ATTC

H3.jpg)

主旨：為落實文官核心價值，型塑優質組織文化，激勵公務人員

提供良善公共服務，請各機關推動辦理公共服務日相關活

動，請查照。

說明：

一、依據考試院107年1月24日考授銓管二字第1074302071號函

辦理；並檢附原函影本及活動標誌各1份。

二、請各機關依業務屬性、區域性質，運用各項資源並結合NG

O或NPO協力合作模式，規劃於本（107）年6月23日當週前

後舉辦符合公共服務日理念或公益服務相關之活動，使「

積極、關懷、熱忱、奉獻」的公共服務精神內化成為全國

公務人員之基本信念，以提昇政府服務品質及國家競爭力

。又辦理上開活動時，請於適當處加註「6月23日公共服

務日」之相關文字或活動標誌，以廣為宣導。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉

義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市

公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人事處退休福利科 2018-01-30
09:59:56